
Baltijas Atklātais čempionāts loka šaušanā 2022
Latvijas Loka Šaušanas Federācija (BC22)
Ventspilī, Pērkoņu ielā 13, From 08-07-2022 to 10-07-2022
Judges: Sergejeva Jeļena, Liepa Krišjānis
Director of Shooting: Avsjuks Viktors
Organizing Committee: Antonova Marija

Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

GAJA-KL GAJA-KAUNO LANKININKAI
1 022A LTU0327 ŠULIOKAS Domantas M R M

KL KAUNO LANKININKAI
1 004A LTU0335 ŠULIOKAS Rimantas M B M

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI
1 004B LTU0122 MELNIKOV Boris M B M
1 007B LTU0355 MILAŠIUS Irmantas M C M
1 012B LTU0020 BERNOTAS Lenardas M R M
1 011B LTU0264 BOGUŽIS Mindaugas M R M
1 014B LTU0263 ABROMAVIČIENĖ Kristina W R W
1 013B LTU0310 BARKAUSKAITĖ Julija W R W
1 015B LTU0103 KUZMIENĖ Laila W R W

KSA KAUNO SPORTO ASOCIACIJA
1 022B LTU0177 ŠIGAUSKAS Vladas M R M

LAT LATVIA
1 003B LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M
1 003A LV00795 BOGDANS Jānis M B M
1 002A LV00377 BURKEVICS Modris M B M
1 005B LV00912 RUNIŠKOVS Daņila M C M
1 008A LV00443 ŠILOVS Edgars M C M
1 005A LV00147 SKREBELS Igors M C M
1 006A LV00450 TITOVS Aleksandrs M C M
1 006B LV00525 VAGANOVS Roberts M C M
1 001B LV00806 RUNIŠKOVS Aleksejs M L M
1 001C LV00885 SIMANOVSKIS Raimonds M L M
1 001A LV00901 VOROŅINS Vjačeslavs M L M
1 014A LV00930 ĀBELIS Toms M R M
1 019B LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 021B LV00131 JONASTS Gints M R M
1 016B LV00414 KANTS Jānis M R M
1 013A LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 012A LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
1 010A LV00895 GODS-ROMANOVSKIS Dilans U18M R U18M
1 007A LV00870 FILINA Irina W C W
1 008B LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W
1 009A LV00345 GĀRDE Emīlija U18W R U18W
1 009B LV00908 SOROKA Katrina U18W R U18W
1 010B LV00650 SPĀĢE Madara U18W R U18W
1 010C LV00666 UKSTIŅA Estere U18W R U18W
1 019A LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 020A LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 020B LV00825 LASMANE Sanita W R W
1 021A LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 016A LV00781 MIHAILOVA Anna W R W
1 015A LV00786 PAVASARE Inese W R W
1 017A LV00820 RUNIŠKOVA Marta W R W
1 018A LV00682 SEIBUTE Lija Viktorija W R W
1 018B LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W

LAT-AIM AIM ARCHERY
1 008A LV00443 ŠILOVS Edgars M C M

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA
1 002B LV00678 POPOVS Pāvels M B M
1 009A LV00345 GĀRDE Emīlija U18W R U18W
1 010C LV00666 UKSTIŅA Estere U18W R U18W

LAT-AMA Amazones
1 005B LV00912 RUNIŠKOVS Daņila M C M
1 006B LV00525 VAGANOVS Roberts M C M
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LAT-AMA Amazones
1 001B LV00806 RUNIŠKOVS Aleksejs M L M
1 001A LV00901 VOROŅINS Vjačeslavs M L M
1 014A LV00930 ĀBELIS Toms M R M
1 013A LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 012A LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
1 010A LV00895 GODS-ROMANOVSKIS Dilans U18M R U18M
1 019A LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 020A LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 021A LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 016A LV00781 MIHAILOVA Anna W R W
1 015A LV00786 PAVASARE Inese W R W
1 017A LV00820 RUNIŠKOVA Marta W R W
1 018A LV00682 SEIBUTE Lija Viktorija W R W

LAT-ATL ATLANTIS
1 008B LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W

LAT-CUR CURLAND
1 003A LV00795 BOGDANS Jānis M B M
1 002A LV00377 BURKEVICS Modris M B M

LAT-LIN LINDALES UGUNS
1 003B LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M
1 016B LV00414 KANTS Jānis M R M
1 017B LV00640 KAULIŅŠ Ģirts M R M
1 010B LV00650 SPĀĢE Madara U18W R U18W
1 018B LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W

LAT-LPK AMAZONES / LPK
1 021B LV00131 JONASTS Gints M R M

LAT-ODI Odisejs
1 005A LV00147 SKREBELS Igors M C M
1 006A LV00450 TITOVS Aleksandrs M C M
1 019B LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 007A LV00870 FILINA Irina W C W
1 009B LV00908 SOROKA Katrina U18W R U18W
1 020B LV00825 LASMANE Sanita W R W

LAT-SAV SAVAGE ARCHER
1 001C LV00885 SIMANOVSKIS Raimonds M L M

LTU LITHUANIA
1 004B LTU0122 MELNIKOV Boris M B M
1 004A LTU0335 ŠULIOKAS Rimantas M B M
1 012B LTU0020 BERNOTAS Lenardas M R M
1 011B LTU0264 BOGUŽIS Mindaugas M R M
1 022A LTU0327 ŠULIOKAS Domantas M R M
1 014B LTU0263 ABROMAVIČIENĖ Kristina W R W
1 013B LTU0310 BARKAUSKAITĖ Julija W R W
1 015B LTU0103 KUZMIENĖ Laila W R W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No
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